KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Opis

* B-ivini

« unutrasnji cetvorougao prema DIN 3121 /1SO 1174

» dugacka varijanta

» za masinsku aktivaciju
« fosfatizovano

* hrom-molibden

Svojstva

Duzina pakovanja mm:
Visina pakovanja mm:
Sirina pakovanja mm:
sadrzaj pakovanja:
dubina T u mm:
profil1:

standard:

Sirina kljuéa u mm:
materijal1:

ukupna duzina D u mm:
tezinaug:

prec¢nik D2:

preénik D1:

107

58

87

1

38.0

6-ivicni

ISO 1174, DIN 3121
38,0

najfiniji hrom molibden ¢éelik
90.0

880

44.0

56.0

kockasti pogon u colima: 3/4"

Sestoiviéni teretni nasadni klju¢, dugaéak

Br. artikla: 515.1438
EAN: 4042146034026
Preporucena maloprodajna cijena: 50,85 € *

* U sve cijene dodan je zakonom propisani porez na dodanu

vrijednost.

Prodaja samo preko registriranih prodavaca.
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